



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
10 de  
noviembre de  
2022 14:54:43

Factura  
FAC3\_0010491

**Folio Fiscal**  
DF43A93C-FA09-42A3-B1DC-AEACFF34220B

**RFC RECEPTOR:** MAVH951031NL2  
**NOMBRE RECEPTOR:** HECTOR ENRIQUE MATIAS VALGAÑON  
**DOM. RECEPTOR:** HALCON 6, BOSQUES DE LOS PÁÑOS, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 20755580, hematias@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG045	30101504	2	ANGULO DE 1 1/4" X .109	H87	PIEZA	\$284.00	\$568.00
H.ARM001	31163200	8	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$7.00	\$56.00
H.PAS007	31163200	8	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$33.00	\$264.00
H.BOM006	31163200	12	BOMBO 1 1/2" TROQUELADO 38 BALAS	H87	PIEZA	\$95.00	\$1,140.00
C30.005	40171500	3	TUBO 1 1/2" C-30	H87	PIEZA	\$368.00	\$1,104.00
RESORT60001	31163200	8	RESORTE 60 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$431.00	\$3,448.00
CARR04	30102304	5	CARRILERA PARA CORTINA PLANA CAL.14	H87	PIEZA	\$656.00	\$3,280.00
H.REM001	31162200	1.5	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$99.00	\$148.50
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$192.00	\$192.00
SOL014	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	H87	PIEZAS	\$307.00	\$307.00
TCP04	30102304	108	TIRA DE CORTINA PLANA 3.55 PINTRO	H87	PIEZA	\$153.00	\$16,524.00
TCP03	30102304	36	TIRA DE CORTINA PLANA 3.05	H87	PIEZA	\$132.00	\$4,752.00
H.MAR004	31163200	144	MARIPOSA DE CORTINA PLANA DER.	H87	PIEZA	\$5.00	\$720.00
H.MAR003	31163200	144	MARIPOSA DE CORTINA PLANA IZQ.	H87	PIEZA	\$5.00	\$720.00

Total Con Letra  
TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 26/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 33,223.50  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 5,315.76  
 TOTAL: 38,539.26

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|DF43A93C-FA09-42A3-B1DC-  
 AEACFF34220B|F|IN1203015|A|YGCgbRXoz3cUo7Zb4/G6za2byNtdWHskxj6IS3gKXtBUbaJtqt2trDsu3QiKszofpDbw+TFKdjUm7FLr4uieYtW2XXrSf0pNf1kKiAlMXZ6YVr1ehFZLYUMwq+KYPQ+IjZuU0MpPXC6Wsnx0Z6eoOsnfGh47Mi5Xz4FFZaWXPT9uu7pT0HCd3GiU9W31AZOyrfG2eAK3j+YGVofpG1jsYOC6//qTYwS+irZIU97niOo5fl//P3mCutZIRkZS3Grje5RtDGtjpU+2/rT/ApQAJAcIWbAbPT1w8l8tEm0ldYkWb11KSfuFPsT8pKJzaIKCrwRE+LulqpluxjMnqggg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 YGCgbRXoz3cUo7Zb4/G6za2byNtdWHskxj6IS3gKXtBUbaJtqt2trDsu3QiKszofpDbw+TFKdjUm7FLr4uieYtW2XXrSf0pNf1kKiAlMXZ6YVr1ehFZLYUMwq+KYPQ+IjZuU0MpPXC6Wsnx0Z6eoOsnfGh47Mi5Xz4FFZaWXPT9uu7pT0HCd3GiU9W31AZOyrfG2eAK3j+YGVofpG1jsYOC6//qTYwS+irZIU97niOo5fl//P3mCutZIRkZS3Grje5RtDGtjpU+2/rT/ApQAJAcIWbAbPT1w8l8tEm0ldYkWb11KSfuFPsT8pKJzaIKCrwRE+LulqpluxjMnqggg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 MjAmPxx93dfcoHNaY519+SbZozCUOFHN88/3Az3ITbtKvRFQJCFquWqX1zspuCVSKRvh9aL19+bgJJNw/B0ptLH73KaMwWt002qthj4kV88lww2qB4UAxikdpYc/bl/BNMtmKCSBUhf+RWg8Ata8r4RcgGcmaciHPrHmk3qittixRmy4g0MlossJlxfKgChayeWBudaoarO3OIrIqOoSH7kQbiv2SeLyOjwuXrzjCvIMHrwhfs4PH0eH7M/UUCVYbf0xLTYp/GDy+Fnlz6vpOkjJfGP9uhsHljgawH09p84F0L97hSfbbYlJmVl7zgAHF419t4dP79YUisHRMg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 10 de noviembre de 2022 14:54:40	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	10 de noviembre de 2022 14:54:43	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0017407		